

Kära faddrar och sponsorer!

TACK för alla extra insatser i samband med julen!

På plats här i Marghita hade vi i december ett härligt "julkappsteam" från England, som var till stor hjälp!

Är du villig att använda din förmåga en period i Rumänien? Förutom byggteam behöver vi i år ett "markanläggningsteam"!

Kontakta

Sven-Eric Ekenberg

på 0370-23222 eller e-mail

ekb.se@compaqnet.se

om du är intresserad av byggteamsresa i vår!

Fler och fler frågor efter vårt Nyhetsbrev. Välkommen att läsa! Vi vill förmedla vad som händer i FCE, Fundația Creștină Elim (den kristna organisationen Elim) i Marghita, Rumänien. EFI Fadder (Elim Fellowship International) är det organ i Sverige, som samlar in och förmedlar ekonomiska, materiella och mänskliga resurser. Allt sker på frivillig basis och därmed har EFI Fadder extremt låga administrationskostnader.

Det är numera lätt och relativt billigt att resa till Rumänien från Sverige och det gör att många besöker FCE och får egna upplevelser av verksamheten. Det skapar förtroende att se vad som händer med de insamlade medlen. Om du ännu inte är fadder eller företagssponsor, så titta på notisen på nästa uppslag!



Du kommer garanterat att känna det meningsfullt om du bestämmer dig för att vara med du också!

Allt sedan starten i början av 90-talet har målsättningen varit att skapa rätt för de övergivna barnen, ge dem ett värde och att ge dem verktyg och möjligheter att leva ett liv med kvalitet! Det är mycket frustrerande att ana dessa barns trasighet, men tack vare många människors helhjärtade insatser har vi fått se förvandlade liv! Vi tror också på den gudomliga dimensionen och vi får förmedla villkorlös kärlek från Honom som är "de föräldralösas Fader" till dem som känt sig övergivna av allt och alla.

Barn växer. Många av dem vi har i vår vård är mellan tjugo och trettio år. De flesta blev övergivna som små. Det är en ofattbar tanke att modern gick hem efter förlossningen och den lille bäbisen blev kvar och sedan flyttades till olika ställen, det ena värre än det andra! Tidigare fick vi till Casa Albă ta emot små barn som lämnats på BB och på sjukhusets barnavdelning. Idag är det inte lika lätt att överge små barn, men vi har fått ta emot barn från misslyckade fosterhemsplaceringar eller där hemförhållandena är så svåra att



EFI FADDER

Hjälpsamhet i Rumänien

myndigheterna går in.

Tyvärr är det många barn, särskilt i fattiga romerkvarter, som inte går i skola. De kan istället skickas ut att tigga, stjäla och söka i soptunnorna. Sådana barn är också övergivna och ligger på våra hjärtan.

Läget för de unga vuxna, som övergavs som små är att de har svårt att hitta sin plats i samhället, så de behöver mycket stöd för att se sitt värde och för att utveckla sina förmågor. De har svårt att få jobb och de lockas att söka jobb utomlands, vilket kan medföra stora risker. Unga kvinnor är särskilt utsatta, så anställda och volontärer satsar extra mycket på förebyggande arbete bland dem.

Florentina är en av dem, som fått ett jobb i FCE, vilket för henne är en stor trygghet. Några svenska sponsorer har slagit ihop sig och betalar hennes lön och detta är en konkret insats, som du kan hjälpa till med!

Florentina berättar

”Vi ungdomar på stödboendet Brândușa har haft en jättebra julhelg! Vi dekorerade huset och vi klädde granen. Någon hade skickat oss adventsljusstakar till alla våra rum. Vi lagade mat ihop, vi lekte lekar och vi gick till kyrkan. På Juldagsmorgonen hittade vi våra julklappar utanför våra dörrar. Alla öppnade nyfiket dörren och vi fick precis det vi



Jul på stödboendet Brândușa

behövde var och en, så alla var nöjda och glada. Vi fick varsitt matpaket också.

Efter kyrkan på Juldagen var vi inbjudna till volontärshuset där Simon lagat en högtidsmåltid.

Julkvällarna gick vi ut och sjöng julsånger för folk vi känner och en kväll åkte vi till Oradea för att gå på bio och se alla juldekorationer i stan.

En tisdagmorgon i december var jag med på en underbar träff i Klubben. Vi åt frukost ihop och det var jättetrevligt! Vi sjöng julsånger och uppmuntrade varandra. Eftersom jag började jobba för organisationen FCE förra året, så var det första gången jag var med på en träff för anställda. Det var lotteri där man kunde vinna fina saker och det slutade med att alla vunnit något.

Tack alla ni som skickat saker, väldigt bra saker, som vi behöver! Tex hinken och allt som var i den!

Till FCEs julfest kom trehundra, tror jag. Det var barnen, ungdomarna, de anställda, volontärerna, särskolebarnen och deras familjer samt inbjudna gäster. Vi var upplädda och vi ungdomar hade övat in julsånger som vi sjöng. Allt var trevligt och det var god mat! Vi försökte oss på långdans med våran chef först i raden.

Nyårsfesten i Klubben för oss ungdomar var också mycket trevlig!

Det här året är det min tur att flytta ut från Brândușa till en lägenhet här i Marghita, som jag har stått i kö för. Det är bra att vi kan spara pengar när vi bor här, för det är dyrare att bo i lägenhet. Meningen är att vi så småningom ska klara oss själva och stå på egna ben och jag har verkligen lärt mig mycket sedan jag kom till Marghita!

Jag sökte hit 2010 efter att ha flyttat från plats till plats i Oradea. En del av volontärerna kände jag sedan jag bodde på barnhemmet i Popești, men jag fick också lära känna nya.

Jag arbetar på FCEs Dagcenter och jag hjälper

också till på Casa Silvia där det bor funktionshindrade barn och ungdomar. Varje morgon går jag dit och hjälper fyra tjejer att komma iväg till Dagcentret. Förra året blev jag av med mitt jobb på strumpfabriken och när jag hade betalt från arbetslöshetskassan i sex månader, så gick jag till Dagcentret och hjälpte till som volontär. Det märktes att jag passade där, så det var så jag fick min anställning i FCE.

Jag tycker det är jätteintressant med bibelstudier, som vi har varje vecka. Först var det undervisning inför dopet, som jag var med om i april förra året, men sedan har vi fortsatt. Jag vill fortsätta följa Jesus och jag kämpar för att leva ett bra liv! Det här året fyller jag 29 år."



Florentina Lăcătuș

- ♦ Vi är tacksamma om du som har en e-mail adress meddelar detta, så vi kan skicka Nyhetsbrevet via mail istället för på posten!
- ♦ Du som har och vill ha Nyhetsbrevet via posten, SNÄLLA, meddela adressändring när du flyttar!
- ♦ Nu är det dags att bli fadder eller företagssponsor! Meddela namn, adress och e-mailadress, om du har, samt hur mycket du vill ge per månad!

Hör av dig till:

EFI Fadder Ljungstorpsvägen 16,
58562 Linghem eller fadder@fadder.se
eller 0705 611906



Följ med till Rumänien !

20 - 29/9 2013

Nu är bokningen i full gång för vår 10:e resa till kontrasternas land, Rumänien. Resan är upplagd som en semesterresa med bekväm turistbuss från Smålandsbussen, bra hotell, termalbad mm. Vi besöker Căminul Felix olika verksamheter i Oradea och EFI Fadder i Marghita.

Arne, Marianne, Lena, Julle

En resa Du inte ångrar !

Ring Arne Björndal 072-3103787
eller Lena Rommedahl 036-130848 så skickar vi reseprogram.

Vill du ge till **EFI Fadder** via Autogiro?
Kontakta Christer Carlsson på 013-142763
eller e-mail christercarlsson@telia.com
så får du Bankgirocentralens blankett!

Göte Gustavsson var fadder från det att EFI Fadder startade till sin död i december 2012. Hans cd-skiva "Göte Gustavsson spelar saxofon" med 20 vackra melodier finns att beställa för 120 kr + porto. Du ger då 120 kr till EFI Fadder. Gör din beställning till barbro.gustavsson@fce.ro

Tack alla ni som är med och ger
övergivna barn och ungdomar ett
värdigt liv med hopp för framtiden!
varma hälsningar

EFI Fadder

Tack till våra Sponsorer

Agape Second Hand, Lidköping

Askeby Grävservice

Colléns Bilservice AB, Stockaryd

"Elever hjälper Elever", Bankeryd/ Jönköping

El och Konstruktion AB, Stockaryd

Fergas

Filippos Second Hand ,Osby

Fogless International AB

Gunnars Tråd AB, Hillerstorp

Holst Åkeri, Sävsjö

Lammhults Möbel AB

Lundbergs Pressgjuteri, Vrigstad

Magasinet Secondhand, Lingham

Magnussons Bilskola, Linköping

Magnussons Snickeri, Stockaryd

Nikolaussons Plåtslageri AB

Odins Elektriska

Personlig Almanacka Nordic AB

Pingstkyrkans Second Hand, Köping

Ricana Produktion AB, Hillerstorp

Silverstone AB

Second Hand, Vrigstad

Simon Kök & Bygg

Skogakyrkans Secondhand, Kungsängen

Steelform Scandinavia AB

Öppen Hand, Nyköping

"Vad ni har gjort mot någon av dessa
mina minsta som är mina bröder,
det har ni gjort mot mig!"
Jesus

Kontaktpersoner

Kontaktpersoner på olika orter i Sverige följer arbetet på nära håll och svarar gärna på frågor

Askeby, Örtomta: David Elander..... 013-76064

Göteborg: Ulrika LeHir031-48 12 75

Jönköping: Henrika Ivansson036-71 55 79

Karlskrona: Laila Danielsson0455-299 57

Kungsör: Carina Manner073-682 45 43

Lammhult: Hans Lundberg0472-26 04 19

Linköping: Lisa Josefsson073-909 19 27

Ludvika: Liselo Jr nius0240-183 38

Malmö: Cecilia Axelsson040-21 08 11

Mariestad: Görel Karlsson0501-144 32

Norrköping: Samuel & Maria Nilsson011-345 11 70

Nyköping: Tomas & Carolina Ström0155-28 46 13

Osby: Anders Olsson0479-106 55

Sandviken: B rje Ersson026-25 0192

Skillingaryd: Gullvi Johannisson0370-702 33

Söderköping: Louise Stener s.....0125-411 41

Värnamo: Karl-Erik "Kea" Svensson0370-147 97

Örebro: Mats & Maj-Britt Svensson019-12 64 55

Ekonomiska frågor?

Ring vår kassör Christer Carlsson.....013-14 27 63

Extragåvor

Plusgiro

37 16 63-6

Bankgiro

5353-6439

www.efifadder.se

www.facebook.com/efifadder.fce

Nyhetsbrev EFI Fadder

Ansvarig utgivare: Daniel Zethson, 013-751 00

Nyhetsbrevet kommer ut 4 gånger per/år

EFI Fadder

Elimförsamlingen

Ljungstorpsvägen 16

585 62 Lingham

E-mail: fadder@efifadder.se

Tel: 070-561 19 06

FCE Rumänien

Str. N. Balcescu nr. 79

415 300 Marghita Rum nien

E-mail: herculaneinfo@yahoo.se

Tel: 0040-259 363 570

Fax: 0040-359 407 833